Certificado de Conformidade
Certificate of Compliance ♦ Certificado de Conformidad
Certificado N.º: TÜV 12.0321 X Revisão: 03 Válido até: 25/10/2021
Certificate No. ♦ Certificado N.º: Review ♦ Revisión: Valid until ♦ Válido hasta:
Emitido em: 25/10/2018
Issued ♦ Emitido:
  “Este documento é composto de 06 páginas e é válido quando exibido com
todas as suas páginas. Demais informações e notas estão contidas nas

o
C
iv
il.
Certificado de Conformidade
Certificate of Compliance ♦ Certificado de Conformidad
Certificado N.º: TÜV 12.0321 X Revisão: 03 Válido até: 25/10/2021
Certificate No. ♦ Certificado N.º: Review ♦ Revisión: Valid until ♦ Válido hasta:
Emitido em: 25/10/2018
Issued ♦ Emitido:
 TÜV 12.0321 X – Revisão 03 – 25/10/2018 – Página 3 de 6
Endereço Escritório: Rua Libero Badaró, 293, – 9º Andar, Conjunto B, Centro, São Paulo - SP CEP: 01009-000 /
Endereço Sede: Av. Netuno, 32 – 2º Andar, Sala 04, Alphaville, Santana de Parnaíba - SP, CEP: 06541-015
CNPJ: 01.950.467/0001-65 – Tel.: 55 11 3514.5700 – www.tuv.com/br – 700-CE-40-00
Documento Páginas Descrição Rev Data
AAK5-TEX200 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 3-8, 1mm EXIOS 20-1 0 16/04/2010
AAK5-TEX201 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 6-12mm EXIOS 20-1 0 16/04/2010
AAK5-TEX202 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 9-16mm EXIOS 20-2 0 16/04/2010
AAK5-TEX203 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 12,5-20,5mm EXIOS 20-3 0 16/04/2010
AAK5-TEX250 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 16,9-26mm EXIOS 25 0 16/04/2010
AAK5-TEX320 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 22-33mm EXIOS 32 0 16/04/2010
AAK5-TEX400 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 28-41mm EXIOS 40 0 16/04/2010
AAK5-TEX500 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 28,9-44,4mm EXIOS 50 0 16/04/2010
AAK5-TEX501 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 36-52,6mm EXIOS 50 0 16/04/2010
AAK5-TEX630 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 39,9-56,3mm EXIOS 63 0 16/04/2010
AAK5-TEX631 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 46-65,3mm EXIOS 63 0 16/04/2010
AAK5-TEX750 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 50,5-68,2mm EXIOS 75 0 16/04/2010
AAK5-TEX751 1 de 1 Klemmeinsatz f. Kabel 57-78mm EXIOS 75 0 16/04/2010
AAD3-TEX200 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 3-8,1mm EXIOS 20-1 0 16/04/2010
AAD3-TEX201 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 6-12mm EXIOS 20-1 0 16/04/2010
AAD3-TEX202 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 9-16mm EXIOS 20-2 0 16/04/2010
AAD3-TEX203 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 12,5-20,5mm EXIOS 20-3 0 16/04/2010
AAD3-TEX250 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 16,9-26mm EXIOS 25 0 16/04/2010
AAD3-TEX320 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 22-33mm EXIOS 32 0 16/04/2010
AAD3-TEX400 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 28-41mm EXIOS 40 0 16/04/2010
AAD3-TEX500 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 28,9-44,4mm EXIOS 50 0 16/04/2010
AAD3-TEX501 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 36-52,6mm EXIOS 50 0 16/04/2010
AAD3-TEX630 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 39,9-56,3mm EXIOS 63 0 16/04/2010
AAD3-TEX631 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 46-65,3mm EXIOS 63 0 16/04/2010
AAD3-TEX750 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 50,5-68,2mm EXIOS 75 0 16/04/2010
AAD3-TEX751 1 de 1 Dichteinsatz für Kabel 57-78mm EXIOS 75 0 16/04/2010
1.605.2000.52 1 de 1 EXIOS M20x1,5 Ms-blank für Kabel 9-14mm / 12,5-20,5mm 1 22/06/2010
1.605.1200.71 1 de 1 EXIOS NPT 1/2” Ms-blank für Kabel 9-14mm / 12,5-20,5mm 2 21/07/2010
1.003.6052.00 1 de 1 Klemmring 17,5x3x11,5mm für Armierung 0-0,7mm EXIOS 20-1 Ms-blank 0 16/04/2010